

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
**सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika  
foundation  
Building Block of life

APPLICATION No.: K/0618/0584

APPLICATION DATE : 18/06/18

NAME of APPLICANT : DIPALI SAHA

AGE-YEARS 30-34 SEX F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : JURAN SAHA  
FBB/162000 31 300

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: NARAYANPUR, NADIA, 741214,  
61 B-81 BPNGH

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: *1000 N. 100 E.*

NADIA 791249  
SIST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: 300 10th Street, Suite 100

DR. PHOEBE

**OCCUPATION:**

## HOME MAKER

MARRIED (Married) / UNMARRIED (widowed)

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

41

#### *(Attack Record of Incomes)*

卷之三

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (TICK whichever is applicable):

Year Book

卷 7 / 期

FAMILY DETAILS वकालत का सम्बन्ध				
Sl. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant वकालक के साथ सम्बन्ध
2.	DIPALI SODHA BIDHAN SAWA	25 21	F M	SISTER BROTHER

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
मालिकी रेत के नीचे प्रकाश पर (प्रकाश पर की छाप भी संलग्न करें)	अपने अपने वार्षिक पर (प्रकाश पर की छाप भी संलग्न करें)	उपर्युक्त कार्ड (प्रकाश पर की छाप भी संलग्न करें)	अन्य कार्ड संलग्न

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिक्रिया दस्तावेज़
1.	DIAGNOSIS- CATARACT - LR
2	SURGERY - LE (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
का उपयोग के लिए दूसरी स्रोतों से किया जा रहा है?

**DECLARATION by APPLICANT:** मार्गेन्ट द्वारा पाठ्यक्रम चल:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण कार्य हूँ जिसका नियम दर्शाते हुए कहा गया है कि यह कार्य विषय से अद्वितीय एवं अनुपाती एवं अनुपाती एवं अनुपाती है। यह कार्य विषय से अद्वितीय एवं अनुपाती एवं अनुपाती है।  
 2) मैं इस कार्य का लाभ लेता हूँ जिसका नियम दर्शाते हुए कहा गया है कि यह कार्य विषय से अद्वितीय एवं अनुपाती है।  
 3) मैं अपने कार्य का लाभ लेता हूँ जिसका नियम दर्शाते हुए कहा गया है कि यह कार्य विषय से अद्वितीय एवं अनुपाती है।

AGREEMENT BY APPLICANT (initials or signature)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने उम्मीदों की साथ लाभाकार, ये (लासेंट) अपनी गतिशीलता की दृष्टि करता है एवं "कॉर्पोरेशन और उम्मीद जनरेटर्स" को अधिकृत करता है जिस परम, चाहे, खोले और जो विवरण इस प्रति में चेताता है, उसे "कॉर्पोरेशन" एवं न्यायी, धन, वाचकाचा तूते उद्दीपन से उत्पन्न गतिशीलिता और उपलब्धियों में लिये गये थे प्रत्यक्ष व्यक्ति से प्रत्यक्षित करने के लिए अधिकृत है। ये प्रति का विवरण में इनका बहुत सारे या बहुत से जड़ने के लिए "कॉर्पोरेशन व जनरेटर्स" अधिकृत है।
  - 2) ये (लासेंट) इस कान में सामग्र दृष्टि प्रदेश काम, चाहे, खोले और विवरण जो कि सामग्र के उद्दीपन से चेताता है युक्त स्वरूप; सामग्र का इकाया गया काना। इस सम्बन्ध में "कॉर्पोरेशन" उपर उम्मीद जनरेटर्स का विविध अधिकृत और व्यक्तिशील होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

#### 第六章 計算機應用

AGREEMENT by HOSPITAL (WVHHS DE 400)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अब अपनी समस्याएँ भी नहीं हो सकती कि "विद्युत वाहनों" के विकास में विलगित भी नहीं है। ऐसे हम (इन्डिया) जिन इकाइयों से बदल न दिलगार करते हैं।

- 1) यह कि व तो सहित और व ही शीर्षक में विविध माहात्मा जिसी ऐ साकारी संस्थान ये किसी अन्य स्थान से उक्त एवं दोनोंमत्तों में सौने या तो रहे हैं, यैसे कि इसमें "कठींश्वर चाटांदेश्वर" में सिवायिकलिंगित उक्त दो स्थापन में "कठींश्वर चाटांदेश्वर" इष्ट प्राप्त हुए कि है। यदि "कठींश्वर चाटांदेश्वर" इष्ट माहात्मा जिसी भवीतांश्वराकाल हेतु प्रभु जीवी किया जाता है तो सम्मान किसी अन्य ऐ साकारी संस्थान ये किसी अन्य माहात्मा से माहात्मा द्वारे का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि माहात्मा इष्टीय प्राप्त उक्त दोनोंमत्तों हेतु किसी ऐ साकारी संस्थान ये किसी अन्य माहात्मा से नहीं संबंधित हैं।

2. "कोलिका चालन्देश" से जी गई मात्रायां बोलत लिख उमड़ती थी है। ऐसी पर इसका दूषण एवं वर्ष मात्रायां का भूल एवं एवं इन्सान  
की दीवानी का लिख है और "कोलिका चालन्देश" द्वारा लिखी उक्ता का बोर्ड एवं वर्ष नहीं है। इसलिये इन्सान में ऐसी के उत्तर भूल और अब जाने को चाही लिखेंदरी ऐसी एवं इन्सान  
की दीवानी और "कोलिका" को बोर्ड भीका एवं लिखेंदरी का उपयोग में रखी जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
समीक्षा के लिये संमति

Date of Surgery अंतिम बीमारी की तारीख <b>18/06/18</b>	<b>Dr. N. Ghosh</b> MBBS, MRCOG, FRCS (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्तावेज का नाम व हस्पताल का संकेत नं. N. Ghosh Con	<b>Shri Sanjiv Bagchi</b> Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल की प्रधान अधिकारी
---	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**  
उमा रेण्डा ।

*Safary*

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यायी इकान्तर 2